（様式第１号）

山ノ内町ペレットストーブ等設置事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

山ノ内町長　　平澤　岳　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

山ノ内町ペレットストーブ等設置事業補助金補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記
	1．補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	2．設置箇所
	山ノ内町

	3．設置台数
	　　　　　　　　　　　　　　　　台

	4．設置機種
	（ペレットストーブ・ペレットボイラー）

	5．購　　入　　先
　（メーカー名及び代理店名）

	6．ペレット購入価格
　(本　体　価　格)
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	7．設置予定年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

※添付書類　○見積書の写し（本体価格、設置費等の明細がわかるもの。）
○設置機種のカタログ